
UCHWAŁA NR X/91/2025 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) § 23 pkt 2, § 30 oraz § 67 pkt 1 Statutu Gminy Rozdrażew z dnia 20 marca 2003 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 73, poz. 1420;  z 2011r. Nr 124, poz. 2028, z 2017r. poz. 6278, z 2018r. poz. 8147) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan pracy Rady Gminy Rozdrażew w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały. 
             2. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy w brzmieniu załączników nr 2, 3, 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącym stałych Komisji 
Rady Gminy Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A938D739-A4FE-4FD8-B187-232978BDB6EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 
RADY GMINY ROZDRAŻEW na 2025 r. 

Termin                                                          Tematy posiedzeń 

Luty  1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na  
    poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach  
    prowadzonych przez Gminę Rozdrażew w 2024 r.  
2. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności  
    na terenie gminy Rozdrażew na rok 2025. 
3. Zatwierdzenie sprawozdań z 2024 r. i  planów pracy na 2025 r. Komisji i Rady Gminy. 

Marzec  1. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego  Gminy Rozdrażew. 
2. Sprawozdania z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy  
    Rozdrażew w 2024 r. 
3. Informację Starosty Krotoszyńskiego o zamierzeniach inwestycyjno- 
    remontowych na  rok 2025.   

Kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Rozdrażew 
    z organizacjami pozarządowymi za 2024 r. 
2. Program przeciwdziałania przemocy w rodzinie  i ochrony ofiar  przemocy w rodzinie                              
dla gminy Rozdrażew. 

Maj 1.Informacja przedstawicieli Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu w zakresie 
programów i działań pomocowych dla samorządów. 

Czerwiec 1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2024 r.   
2. Rozpatrzenie  i zatwierdzenie sprawozdania  finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu gminy za 2024 r.  

Wrzesień 1. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Krotoszynie o stanie bezpieczeństwa. 

Październik 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie gminy Rozdrażew. 
2. Działalność Wielkopolskiej Izby Rolniczej. 

Listopad  1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 
2. Program współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami pozarządowymi 
     na 2026 r. 

Grudzień 1. Przyjęcie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    oraz przeciwdziałania narkomanii na obszarze gminy Rozdrażew na 2026 r. 
2. Uchwalenie budżetu gminy na 2026 r. 
3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozdrażew. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A938D739-A4FE-4FD8-B187-232978BDB6EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU 

na 2025 r. 

Termin                                Tematy posiedzeń 
Luty 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności  

    na terenie gminy Rozdrażew na rok 2025 r. 
2. Opracowanie sprawozdania z 2024 r. i  planów pracy na 2025 r. Komisji i Rady Gminy. 

Marzec 1. Sprawozdania z realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy  
    Rozdrażew w 2024 r. 
2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o rozpowszechnianiu się chorób zakaźnych. 

Kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Rozdrażew 
    z organizacjami pozarządowymi za 2024 r. 
2. Projekt programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie  i ochrony ofiar  
      przemocy w rodzinie dla gminy Rozdrażew. 

Czerwiec 1. Raport o stanie gminy  za 2024 r.  
2. Sprawozdanie  finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy  
    za 2024 r. 

Wrzesień   1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 r. 

Listopad 1. Propozycje  stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 
2. Projekt programu współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami  pozarządowymi na 2026 r. 

Grudzień 1. Projekt programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    oraz przeciwdziałania narkomanii na obszarze gminy Rozdrażew na 2026 r. 
2. Projekt budżetu gminy na 2026 r.  
3. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozdrażew.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A938D739-A4FE-4FD8-B187-232978BDB6EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

na 2025 r. 

Termin                                Tematy posiedzeń 
Luty 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności  

    na terenie gminy Rozdrażew na rok 2025 r. 
2. Opracowanie sprawozdania z 2024r. i  planów pracy na 2025r. Komisji  i Rady Gminy.  

Marzec 1. Sprawozdania z realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy  
    Rozdrażew w 2024 r. 
2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o rozpowszechnianiu się chorób zakaźnych. 

Kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Rozdrażew 
    z organizacjami pozarządowymi za 2024 r. 
2. Projekt programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie  i ochrony ofiar  
      przemocy w rodzinie dla gminy Rozdrażew. 

Czerwiec 1. Raport o stanie gminy za 2024 r.  
2. Sprawozdanie  finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy  
    za 2024r.  

Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 r. 

Listopad 1. Propozycje  stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 
2. Projekt programu współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami pozarządowymi na 2026 r. 

Grudzień 1. Projekt programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    oraz przeciwdziałania narkomanii na obszarze gminy Rozdrażew na 2026 r. 
2. Projekt budżetu gminy na 2026 r.  
3. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozdrażew.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A938D739-A4FE-4FD8-B187-232978BDB6EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
na 2025 r. 

  Termin                                                                                            Tematy posiedzeń  

Styczeń  1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej.  
2. Ustalenie planu pracy komisji na 2025 r. 

Luty 1. Realizacja projektu „Innowacyjna zielona infrastruktura - Zielone wiaty przystankowo-
rowerowe w Rozdrażewie”. 
2. Wizytacja sali sportowej oraz budynku szkolnego w Nowej Wsi. 
3. Działalność Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Rozdrażewie. 

Marzec 1. Przebudowa drogi w Dzielicach. 
2. Wymiana pokrycia dachowego i prace elewacyjne na budynkach szkolnych 
w Rozdrażewie i Dzielicach. 

Kwiecień  1. Realizacja budżetu gminy za 2024r. - opinia o wykonaniu budżetu gminy   
    i wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

Czerwiec  1. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rozdrażewie. 

Wrzesień  1. Realizacja rozbudowy oczyszczalni ścieków w Rozdrażewie (wizytacja). 

Październik 1. Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Rozdrażewie. 

Listopad 1. Stan i funkcjonowanie Gminnego Zarządzania Kryzysowego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A938D739-A4FE-4FD8-B187-232978BDB6EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o samorządzie gminnym zobowiązuje stałe komisje do przedłożenia Radzie Gminy planów pracy. 
Zgodnie ze Statutem Gminy Rada Gminy obraduje na sesjach w terminach ustalonych w planie pracy. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 

mgr Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A938D739-A4FE-4FD8-B187-232978BDB6EF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/91/2025 
Data dokumentu 2025-02-27 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planów pracy na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu A938D739-A4FE-4FD8-B187-232978BDB6EF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2139391503 
Numer seryjny 22F6C97D65C641A6F472298218125636 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.03.2025 09:47:52 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A938D739-A4FE-4FD8-B187-232978BDB6EF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/91/2025 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYRADY GMINY ROZDRAŻEW na 2025 r.
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU na 2025 r.
	Załącznik 3 - PLAN PRACYKOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCHna 2025 r.
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJna 2025 r.
	Uzasadnienie


